

<div><div>New Tab</div><div></div></div>
<div> <div><div>🔍<div>دریچه</div></div></div></div>

برگزاری نمایشگاه ICT اپریل
نمایشگاه مخابرات، الکترونیک، فناوری اطلاعات و رسانه اپریل ۲۳ تا ۲۶ خردادماه سال جاری برگزار خواهد شد

فناوران – این نمایشگاه در حوزه‌های مربوط به مخابرات، ICT و IT، تجهیزات مرتبط به شبکه، بانکها و سیستم‌های پرداخت الکترونیکی، استار تاپ‌ها در زمینه‌های مرتبط بر گزار خواهد شد. با توجه به روابط سیاسی و تجاری رو به رشد ایران و عراق و علاقه دو کشور به همکاری‌های بیشتر در زمینه‌های مختلف به ویژه ارتباطات و فناوری اطلاعات و هم چنین سهولت در انتقال کالا و پول، این نمایشگاه مکان مناسبی جهت آشنایی صاحبان کسب و کار ایرانی با فعالان اقتصادی عراقی است. این نمایشگاه در حوزه‌های مربوط به مخابرات، ICT و IT تجهیزات مرتبط به شبکه، بانکها و سیستم‌های پرداخت الکترونیکی، استار‌تاپ‌ها در زمینه‌های مرتبط در اقلیم کردستان عراق، لرپیل برگزار خواهد شد.

<div><div>III</div><div></div></div>

طرح تفکیک وزارت صنعت تصویب شد

طرح تفکیک وزارت تجسرات و خدمات بازرگانی از صنعت، معدن و تجارت تصویب شد

خانه ملت – عضو هیات ریسه کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی از تصویب جزئیات طرح تفکیک وزارت بازرگانی از وزارت صنعت، معدن و تجارت در این کمیسیون خبر داد.

عبدالله رضیان در تشریح نشست دپروز کمیسیون صنایع و معادن گفت: تفکیک وزارت تجارت و خدمات بازرگانی از وزارت صنعت و معدن طرحی دارای یک ماده واحد و ۵ تبصره است.

وی در توضیح طرح تفکیک وزارت تجارت و خدمات بازرگانی از وزارت صنعت، معدن و تجارت اظهار کرد: براساس این طرح بخش بازرگانی از وزارت صنعت، معدن و تجارت منفک شده و وزارت بازرگانی تشکیل می‌شود براساس طرح مذکور مقرر شد؛ بخش تجارت و بازرگانی در وزارت جهاد کشاورزی نیز به وزارتخانه جدید ملحق شود. رضیان افزود: براساس تبصره یک ‘طرح تفکیک وزارت تجارت و خدمات بازرگانی از وزارت صنعت، معدن و تجارت’ سازمان‌های تابعه مربوط به حوزه تجارت باید به وزارت بازرگانی بازگردانده شود.

وی گفت: در سسایر تبصره‌ها نیز جزئیات مربوط به مسائیل مالی انتزاع وزارت بازرگانی از صنعت و معدن بررسی شد براساس این تبصره‌ها دولت نمی‌تواند به ازای تشکیل وزارتخانه جدید هزینه‌ای اضافه ای به کشور تحصیل کند و باید با امکانات و بودجه موجود این وزارت را تشکیل دهد.

موبایل

<div><div>New Tab</div><div></div></div>
<div> <div><div>🔍<div>رابط</div></div></div></div>

رکورد فروش ۱۰ ثانیه‌ای P30 هووای



سایت VMall که پیش‌فروش گوشی‌های سری P30 را بر عهده داشت در مدت ۱۰ ثانیه توانست تمام موجود این گوشی‌ها را به اتمام برساند.
فناوران– هووای اول فروردین ماه از گوشی‌های سری P رونمایی کرد. این گوشی‌ها که پرچمداران امسال هووای به شمار می‌روند قرار است که به سایت VMall پیش فروش گوشی‌های P30 و P30 Pro را آغاز کرد و توانست در مدت ۱۰ ثانیه همه گوشی‌هایش را به فروش برساند. برآورد شده که تعداد گوشی‌های پیش فروش شده بین ۳۰ تا ۵۰ هزار دستگاه بوده و درآمد هووای از این فروش بیش از ۲۹ میلیون دلار برآورد شده است.
گوشی بی ۳۰ با ظرفیت حافظه ۸ م گیگابایتی و حافظه داخلی ۶۴ گیگابایتی، ۵۹۵ دلا و نسخه‌ای با ظرفیت حافظه داخلی ۱۲۸ گیگابایتی ۶۴۰ دلار و نسخه‌ای با ظرفیت ۲۵۶ گیگابایت حافظه داخلی نیز ۷۱۴ دلار آمریکا قیمت‌گذاری شده است.

بی ۳۰ پرو نیز قیمتی بین ۸۱۸ دلار تا ۱۰۱۳ دلار دارد. ۳ هزار کاربر اولی که این گوشی هوشمند را پیش‌خرید کردند، موبونپا هدیه خواهند گرفت. هووای، تنها تعداد محدودی از گوشی‌های بی ۳۰ و هوای بی ۳۰ پرو را از طریق سایت مذکور پیش‌فروش کرده است. بنابراین پیش‌فروش کل دستگاه‌های بی ۳۰ و بی ۳۰ پرو در زمان ۱۰ ثانیه درباره کل موجودی این دو گوشی نیست؛ بلکه تعداد گوشی‌هایی که هووای برای فروش ازطریق سایت VMall مشخص کرده بوده، در آن زمان کوتاه به‌اتمام رسیده است.

بی ۳۰ از نمایشگر ۶٫۱ اینچی AMOLED، وضوح تصویر ۲۳۴۰ در ۱۰۸۰، پردازنده کربن ۹۸۰، باتری ۳۶۵۰ میلی‌آمپر ساعتی و دوربین سه‌گانه در پنل پشتی بهره می‌برد. دوربین اصلی این گوشی ۴۰ مگاپیکسلی و دوربین دیگر ۱۶ مگاپیکسلی اولتراواید و دوربین سسوم نیز ۸ مگاپیکسلی با بزرگ‌نمایی سه‌برابری است. دوربین سلفی این گوشی ۳۲ مگاپیکسلی است.

لزوم بازرگری در قوانین اقتصادی با مشورت بخش خصوصی

- دوشنبه ۲۶ فروردین ۹۸**
- ۱۵ آوریل ۲۰۱۹**
- ۹ رجب ۱۴۴۰**
- شماره ۳۲۲۶**

آمار و چشم‌انداز سال ۹۸ نشان می‌دهد

سال سختی پیش‌روی شرکتهای دانش‌بنیان است

وی افزود: با ایسن حال، همانطور که معاون علمی و فناوری ریاست جمهوری هم اعلام کرده است، شرکت‌های دانش‌بنیان توانستند در سال ۹۷ مبلغ فروش خود را به ۸۰ تا ۹۰ هزار میلیارد تومان برسانند و برنامه دولت هم افزایش این میزان در سال ۹۸ است.

وی افزود: تحقق این هدف جز با «بهبود محیط کسب و کار» و «ایجاد بازار رقابتی به منظور فروش محصولات» میسر نخواهد شد. چراکه طی سال‌های اخیر تلاش زیادی به منظور ایجاد و بهبود اکوسیستم شرکت‌های دانش‌بنیان شده است و بخش‌های مختلفی مانند صندوق‌های سرمایه‌گذاری جسورانه، نهادهای دولتی، شتاب‌دهنده‌ها و شرکت‌های سرمایه‌گذاری فعال هستند که فعالیت آنها منوط به بهبود اوضاع داخلی است.

بر اساس این گزارش تاسیس شرکت‌های دانش‌بنیان در پارک‌های علم و فناوری به‌منظور تجاری ساختن ایده‌ها از مهم‌ترین اقداماتی است که در کشور به منظور عملی شدن تبدیل نوآوری‌ها به فناوری طی چند سال اخیر دنبال

معاونت علمی ریاست جمهوری اعلام کرد:

ضرورت ایجاد زیست بوم مشترک فناوری با فیلیپین

همکاری‌های دوجانبه با دیگر کشورها باشد.

سناریی با بیان اینکه ایجاد مراکزی که یک زیستت بوم مساعد برای همکاری‌های دانشی و فناورانه دو کشور را فراهم می‌سازد ادامه داد: ایجاد و توسعه پارک‌های علم و فناوری، کارخانه‌های نوآوری، مراکز رشد، شتاب‌دهنده‌ها و بسترهای تبادل دانش فناوری و محصولات دانش‌بنیان در مدار همکاری‌های ایران و فیلیپین است. رویبادهای نمایشگاهی و برنامه‌های علمی و فناوری مشترک دنبال می‌شود تا یک تحول را در اقتصاد و جایگاه علمی و فناوری دو کشور به وقوع بپیوندد.

- حمایت از مهم‌ترین دارایی کشور یعنی جوانان**

معاون علمی و فناوری، از حرکت ایران بر مدار یک تحول اقتصادی و گذار از منبع‌محوری به اقتصاد دانش محور گفت: نگاه نو مبتنی بر شناخت جایگاه نوآوری، امروز به باور و حمایت از مهم‌ترین دارایی کشور یعنی جوانان خلاق و تحصیل‌کرده رسیده است؛ ۴۱ پارک فناوری ۴ هزار و ۲۰۰ شرکت دانش‌بنیان و شش بالای اسستار‌تاپ‌ها که از مرز ۶ هزار عبور کرده است، درنوردیدن قله‌های تازه نوآوری را سهل کرده است و کشور را در دست یافتن به اقتصاد

معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری گفت: در پی ایجاد زیست بوم مشترک برای دانشگاهیان و فعالان فلنور ایران و فیلیپین هستیم.

معاونت علمی– سورنا ستاری در نشست با وزیر علوم و فناوری فیلیپین با بیان ایجاد زیرساخت‌های تعلم‌های مشترک علمی و فناورانه بر اساس یک کمیته مشترک همکاری گفت: فیلیپین به همکاری با کشورمان در حوزه‌های گوناگون فناوری پیشرفته به ویژه نانوفناوری، زیست‌فناوری، پزشکی، دارویی و علوم مغز و اعصاب آمادگی و تمایل دارد؛ این دیدار زمینه‌ای فراهم می‌کند تا ضمن گسترش همکاری‌هایی که از قبل در حوزه‌هایی چون دانشجویان دلشتمپ، باب همکاری‌های تازه در حوزه علوم و فناوری‌های پیشرفته، شرکت‌های دانش‌بنیان و استارت‌آپ‌ها گشوده شود.

- زیست بوم مشترک ایران و کشور فیلیپین**

به گفته ستاری، کشور ایران که با منابع زیرزمینی غنی و سرشارش شناخته می‌شد، امروز سرمایه‌آرزنده دیگری برای تعامل با جهان دارد؛ خلاقیت و دانش جوان تحصیل‌کرده ایرانی، زبان گویای گفت‌وگو و تعامل پایدار ایران است؛ سرمایه عظیم نیروی انسانی خلاق و تحصیل کرده ایران می‌تواند محور

فناوران = فاطمه مقیمی معتقد است در سال جاری باید با تسهیل فضای کسبوکار، آزادی عمل بیشتری به فعالان اقتصادی داده شود تا بتوانند در مسیر تحقق شعار رونق تولید حرکت کنند.
عضو هیات ریسه اتاق تهران معتقد است به دلیل عدم مدیریت صحیح بر اجرای تصمیم‌گیری‌های اقتصادی و سیاسی که طی سال ۹۷ از سوی دولت اعمال شد، شرایط سخت و دشواری برای فعالان اقتصادی و کلان اقتصاد کشور در سال جاری در انتظار است که البته می‌تواند بستر شکوفا شدن ظرفیت‌های نهفته و مغفول‌مانده کشور شود.

<div><div>III</div><div></div></div>
<div> <div><div>🔍<div>پنجره</div></div></div></div>

اتاق بازرگانی در بلاکلیفی

با وجود اینکه بیش از یک ماه از انتخابات اتاق‌های بازرگانی سراسر کشور می‌گذرد، اعضای هیات نمایندگان اتاق بازرگانی تهران به دلیل معرفی نشدن نمایندگان دولت، هنوز تکمیل نشده است.

ایرنا – ۱۱ اسفندماه هتل لاه تهران میزبان سه هزار و ۴۱۷ تن از فعالان بخش خصوصی بوده؛فعالان اقتصادی در انتخابات نهمین دوره هیات نمایندگان اتاق بازرگانی پایتخت، به «ئتلاف برای فردا» رای دادند و همه ۴۰ نامزد این فهرست به اتاق تهران راه پیدا کردند.
اتاق بازرگانی تهران ۶۰ نفر عضو دارد که ۴۰ نفر آن از میان اعضای بخش خصوصی و با رای گیری انتخاب در فاصله سال‌های ۹۳ تا ۹۵ شناسایی شرکت‌های دانش‌بنیان با رشد چشم‌گیری همراه بوده به‌طوری‌که در طول این مدت شاهد افزایش بیش از ۵۰ برابری تعداد شرکت‌های مشمول استفاده از مزایای قانون «حمایت از شرکته‌ها و مؤسسات دانش‌بنیان» بوده‌ایم.

به‌رغم تأکید فعالان اقتصادی و همچنین دولتمردان بر نقش شرکت‌های دانش‌بنیان در بسترسازی توسعه، اما فعالان این عرصه به مسأله ناکارآمدی نظام دانش‌بنیان فعلی در کشور پرداخته و بر لزوم ارایه تعریفی جدید از این نظام تأکید می‌کنند. بسه اعتقاد آن‌ها در حال حاضر تعریف دقیقی از نظام دانش‌بنیان در کشور وجود ندارد و فضای کسبوکار داخل مغل توسعه فعالیت‌های شرکت‌های دانش‌بنیان است.

طبق روال هر ساله، نشست هیات نمایندگان اتاق تهران سومین سه شنبه هر ماه برگزار می‌شود و این یعنی باید ۲۰ فروردین نشست اتاق تهران برگزار می‌شده؛ اما اکنون در حالی که بیش از یک ماه از انتخابات گذشته و نمایندگان بخش خصوصی انتخاب شده اند، ظاهراً در فروردین ماه نشستنی در کار نیست.

دلیل این تأخیر در برگزاری نشست ماهانه، این است که وزیران صنعت، معدن و تجارت و جهادکشاورزی هنوز نمایندگان خود را به اتاق تهران معرفی نکرده‌اند.

هشتمین انتخابات اتاق تهران ۱۸ اسفند سال ۹۳ برگزار و نتایج نهایی آن روز ۲۷ اسفند آن اعلام شد. پس از آن، بیست و چهارم فروردین نمایندگان دولتی توسط وزیر صنعت و وزیر کشاورزی به اتاق تهران معرفی شدند؛ یعنی از زمان مشخص شدن نمایندگان بخش خصوصی تا معرفی نمایندگان دولتی تنها ۲۱ روز طول کشید.

اما اکنون ۴۳ روز از مشخص شدن نمایندگان بخش خصوصی می‌گذرد و هنوز خبری از نمایندگان بخش دولتی نیست که احتمالاً بخشی از این تأخیر به وقوع خادده سبیل در اکثر استان‌های کشور و متسغله وزیران باز می‌گردد.

پس از معرفی ۲۰ نماینده دولتی به اتاق تهران و در نخستین نشست، هیات نمایندگان با رای خود اعضای هیات ریسه را انتخاب می‌کنند که شامل رئیس، دو نایب رئیس، منشی و خزانه دار می‌شود.

<div><div>III</div><div></div></div>
<div> <div><div>🔍<div>پیامک</div></div></div></div>

<div><div>New Tab</div><div></div></div>
<div> <div><div>🔍<div>پیامک</div></div></div></div>

گوشی تاشوی شارپ از بالا و پایین تا می‌شود



کمپانی ژاپنی شارپ دموی از گوشی تاشوی خود را به معرض تماشای گذاخت.

خبر آنلاین– این گوشی برخلاف گلکسی فولد سامسونگ و هیت ایکس هوآوی که از بغل «تا» می‌شوند، از بالا و پایین تا می‌شود.

اسکرین ۶٫۲ اینچی اولد طوری تعریف شده که تا ۳۰۰ هزار مرتبه باز و بسته می‌شود، بدون اینکه دچار مشکل شود.

استاندارد تعریف شده روی این گوشی شبیه موبایل تاشویی است که موتورولا قرار است راهی بازار کند.

پشتیبانی گوشی وان پلاس ۷ پرو از 5G

گوشی هوشمند وان پلاس ۷ پرو مجهز به اتصالات

5G ماه می راهی بازار می‌شود.

خبر آنلاین– کمپانی چینی وان پلاس معمولاً هر ۶ ماه یک گوشی نو عرضه کرده، اما اسال ۳ گوشی راهی بازار خواهد کرد.

بر این اساس وان پلاس ۷، وان پلاس ۷ پرو و وان پلاس ۷ پرو 5G، سه گوشی این کمپانی در سال ۲۰۱۹ است.

اپل و سامسونگ نیز سه گوشی راهی بازار کرده و بنابراین وان پلاس نیز نمی‌خواهد از آن‌ها عقب بماند. عکس لورفته حکایت از گوشی بدون حاشیه‌ای است که دوربین آن به‌صورت پاپ‌آپ تعریف‌شده است.

به‌زودی شاهد گوشی ۶٫۶۷ اینچی با ۸ گیگابایت رم، ۲۵۶ گیگ حافظه داخلی و دوربین سه‌گانه ۴۸، ۸ و ۱۶ مگاپیکسل خواهیم بود.



تصویر دو گوشی وان پلاس ۷ پرو ۵G در حال نمایش

درواکتش به ادعای شرکت هو او ی مطرح شد

سامسونگ در ۱۰ سال آینده در بازار موبایل رقیب ندارد

چندین سال آینده هیچ شرکتی توان رقابت با سامسونگ و تصاحب جایگاهش را ندارد.

در همین راستا دی‌جی کو در پاسخ به سوالی در مورد احتمال از دست رفتن جایگاه فعلی سامسونگ در بازار موبایل، اعلام کرد که این شرکت به‌عنوان بزرگ‌ترین تولیدکننده گوشی در دنیا، همواره روی خلق نوآوری و بهبود محصولاتش تمرکز کرده است و این روند تا یک دهه آینده ادامه خواهد داشت.

اگرچه میزان فروش گوشی در دنیا از سال گذشته تاکنون کاهش یافته، اما سامسونگ امیدوار است با ارایه نوآوری در محصولاتش و تولید گوشی‌های متنوع و مقرون به صرفه بتواند جایگاهش را حفظ کند.

از سوی دیگر ان کمپانی کراهی ظاهراً به گوشی تاشونده گلکسی فولد بسیار امیدوار و معتقد است که این گوشی می‌تواند موفقیت زیادی برای سامسونگ به همراه داشته باشد. گزارش‌ها حاکی از آن است که سامسونگ از مدتی پیش کار روی نسخه تقویت شده نمایشگر گلکسی فولد را آغاز کرده است تا این گوشی بتواند تجربه بدون مشکل و لذت بخشی به کاربر ارائه دهد.

مدیرعامل بخش موبایل سامسونگ همچنین ادعا کرده که ایسن کمپانی آمادگی دارد گوشی‌های تاشدنی برای شمار بیشتری از کاربران تولید کند که به نظر می‌رسد این شرکت ظاهراً در حال برنامه‌ریزی برای عرضه نسخه‌هایی مقرون

به صرفه و اقتصادی از گوشی‌های تاشوونده هستند؛ البته فعلا به جزییاتی نظیر قیمت دستگاه‌های آینده و تاریخ عرضه احتمالی آن‌ها اشارهای نشده است.

از سوی دیگر سامسونگ از یکی دو سال گذشته با بالا رفتن قیمت جهانی گوشی تلاش کرد تا گوشی‌های میان رده‌اش را هم به ویژگی‌های پیشرفته‌ای در زمینه پردازنده، نمایشگر و حتی دوربین مجهز کند تا افراد

اوپو گوشی با دوربین سلفی مثلثی معرفی کرد

شرکت چینی اوپو از گوشی پرچمدار جدیدی رونمایی کرده که علاوه بر دوربین سه گانه دارای دوربین سلفی خاصی است که به شکل مثلثی از بدنه خارج می‌شود.

فناوران– شرکت اوپو در طول چند ساله گذشته توانست جایگاهی را در میان تولیدکنندگان بزرگ دنیا به خود اختصاص دهد و سال گذشته این کمپانی در بین پنج تولیدکننده اول دنیا قرار گرفت. این کمپانی چینی حالا از گوشی پرچمدار جدیدی رونمایی کرده که از ویژگی‌های منحصربه‌فردی برخوردار است. گوشی جدید اوپو، نیروی نام داره؛ این دستگاه به دوربین اصلی ۴۸ مگاپیکسلی با زوم ۱۰ برابر مجهز شده، از پردازنده اسنپدراگون ۸۵۵

^[1] اوپو گوشی با دوربین سلفی مثلثی معرفی کرد